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Bergen kommune
Boks 7700
5020 Bergen Trondheim, 15.12.2014

Deres ref.: Vår ref. (bes oppgitt ved svar): Saksbehandler:
[Deres ref.] 2014/11573 Heidi Grete Betten

Tilsagn og utbetaling - Statlig medvirkning til sikring av
Sætreparkengnr 302 bnr 697 i Bergen kommune som
friluftslivsområde for allmennheten

Vi viser til kommunens søknad av 11.11.2014 og uttatelse av 15.12.2014 fra Hordatand
fylkeskommune.

Kommunen søker om stattig medvirkning tit erverv av eiendommen Sætreparken gnr 302 bnr 697,
samt tit utgifter ved kart- og delingsforretning og gebyrer. Søknadsbeløpet er totalt kr 178.225,-.

Sikring av Sætreparken tilfredsstitter de kriteriene som er satt for tildeting av stattige midter.

Om området
Sætreparken er en 5,7 daa stor park i Ytre Arna sentrum. Den ble etablert som en møteplass på
midten av 1900-tallet av Arna fabrikker. Her er det gode solforhold og utsikt over fjorden og i alle
retninger. Bydelsparken har stått tit forfall en tid i privat eie og har blant annet behov for noen
sikkerhetstittak. Rehabilitering er prioritert i kommunens Frituftsmelding og Grøntmiljøplan. Parken
er vurdert å ha i hovedsak tokal betydning og bruk.

Hordatand fylkeskommune påpeker at parken er registrert som svært viktig for barn og unge
gjennom barnetråkkregistreringen. Den ligger i gåavstand for mange i Ytre Arna. Parken ligger godt
til rette for intensiv bruk og har særlige nærfrituftstivskvaliteter. Fylkeskommunen anbefater sikring
og titrettelegging.

Hjemmelshaver
Hjemmelshaver etter gjennomført sikring blir Bergen kommune.

Bergen kommune har atterede innløst eiendommen med en erstatning på kr 300.000,-, hvorav kr
39.900,- er grunnerstatning og kr 260.100,- er vedertag for eksisterende opparbeiding.

Noe av dokumentasjon som kreves for utbetaling er sendt som en del av søknaden, og resten er
ettersendt etter forespørsel fra Miljødirektoratet. Forvattningsplan, som ettersendes, godkjennes av
fylkesmannen før ev. titrettelegging igangsettes. Godkjent forvattningsplan er også en forutsetning
for ev. senere søknader om stattige titretteleggingsmidter fra fylkeskommunen.

Tilsagn og utbetaling
Miljødirektoratet gir med dette titsagn som omsøkt tit sikring av Sætreparken og vil utbetate kr
178.225 - tit Bergen kommunes konto 5210 05 39187. Utbetatingen er merket «stattig sikring
Sætreparken». Vi gjør oppmerksom på at det kan gå opptit 14 dager før utbetatingen blir
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gjennomført.

Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen kan iverksette kontroll av om midlene er benyttet i
samsvar med forutsetningene.

Informasjonstavle
Informasjon er et viktig tilretteleggingstiltak i statlig sikrede friluftslivsområder. For at flere
områder skal bli tilrettelagt med informasjonstavler, samt for å sikre at informasjonen om statlig
sikrede områder får et enhetlig og gjenkjennelig uttrykk, har Miljødirektoratet utviklet en egen
grafisk profil for disse områdene. Malen gjelder enten det er staten, kommunen eller et friluftsråd
som blir grunneier/rettighetshaver.

Vi oppfordrer kommunen til å sette opp informasjonstavle på det sikrede friluftslivsområdet. Ta
kontakt med Miljødirektoratet for nærmere informasjon om malen og om statlig økonomisk
medvirkning ved utarbeiding av slik informasjonstavle.

Veiledning om forvaltningen
DN-håndbok nr. 30-2011 "Forvaltning av statlig sikrede friluftslivsområder" viser kommunens ansvar
ved sikring av områder ved hjelp av statlig medvirkning, samt ansvar i forhold til drift og tilsyn av
disse friluftslivsområdene. Det er en forutsetning ved statlig medvirkning til sikring at kommunen
tar på seg dette ansvaret, jf søknaden. Håndboka er publisert på direktoratets nettsider.

Vi forutsetter at eventuell opparbeiding skjer på en naturvennlig måte, jf prinsipper og råd omtalt i
DN-håndbok nr. 27-2006 "Naturvennlig tilrettelegging for friluftsliv". Håndboka er publisert på
direktoratets nettsider.

Videre forutsettes at naturens mangfold forvaltes i henhold til naturmangfoldlovens formål,
forvaltningsmål, prinsipper og aktsomhetsplikt, jf lovens kap 1 og 2.

Hilsen

Miljødirektoratet

Berit Lein Terje v

avdelingsdirektør seksjonsleder

Kopi til:

Bergen og omland friluftsråd Hellebakken 45 5039 BERGEN

Hordaland fylkeskommune Boks 7900 5020 Bergen

Fylkesmannen i Hordaland Postboks 7310 5020 Bergen
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